PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 7573/2022

Assunto: Providências junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE visando à conclusão da

obra na Rua Havaí, próximo ao 540, no Jardim Flórida.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto -

SAAE visando à conclusão da obra na Rua Havaí, próximo ao 540, no Jardim Flórida.

Destacamos a necessidade de retomada e conclusão da obra no local

dentro do tempo previsto para execução, de modo que não venha a causar transtornos

aos moradores e demais munícipes que trafegam pelo local.

                         Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

                         Sala das Sessões, 19 de outubro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado